議案第１号

議案第２号

必着 議案第３号

議案第４号

議案第５号

議案第６号

報告第１号

議案第１号

議案第２号

　出席者

報告第１号

報告第２号

議案第１号

議案第２号

議案第３号

議案第４号

　出席者

報告第１号

報告第２号

議案第１号

議案第２号

議案第３号

議案第４号

議案第５号

議案第６号

出席者

令和２年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会第４回評議員会招集について

令和３年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会予算決議について

令和３年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会事業計画について

3月23日

令和２年度事業報告書

令和元年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会事業報告並びに社会福祉事業会計決算の認定について

内　　　　　　　　　容

令和２年度共同募金事業について

社会福祉法人一宮町社会福祉協議会職員給与規程の一部改正について

９人（理事６、監事１）　　全議案承認可決

令和元年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会公益事業会計決算の認定について

令和２年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会第１回評議員会（定期評議員会）の招集について

１．管理運営

（１）理事会

会　議　名

第１回理事会

6月11日

第２回理事会

社会福祉法人一宮町社会福祉協議会指定居宅介護支援事業所運営規程の一部改正について

令和２年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会事業の進捗状況について

会長（理事）の職務執行状況報告について

６人（理事５、監事１）　　全議案承認可決

第３回理事会

12月23日

社会福祉法人一宮町社会福祉協議会職員給与規程の一部改正について

社会福祉法人一宮町社会福祉協議会嘱託職員就業規則の一部改正について

令和２年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会社会福祉事業区分補正予算（第４次）決議について

【書面議決】

令和２年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会第２回評議員会の招集について

７人（理事６、監事１）　　全議案承認可決

令和２年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会事業の進捗状況について

9月25日

第４回理事会

令和２年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会福祉事業区分補正予算（第１次）決議について

会長（理事）の職務執行状況報告について

社会福祉法人一宮町社会福祉協議会就業規程の一部改正について

令和２年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会福祉事業区分補正予算（第３次）決議について

令和２年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会第３回評議員会の招集について

社会福祉法人一宮町社会福祉協議会評議員候補者の推薦について

１０人（理事８、監事２）　　全議案承認可決【書面議決】

令和２年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会社会福祉事業区分補正予算（第２次）決議について

議案第１号

議案第２号

議案第３号

議案第１号

議案第２号

　出席者

報告第１号

議案第１号

出席者

報告第１号

報告第２号

議案第１号

議案第２号

議案第３号

　出席者

会議名 実施日

会議名 実施日

議案第１号

【書面議決】

必着

9月25日

第１回評議員会

内　　　　　　　　　容

社会福祉法人一宮町社会福祉協議会評議員の選任について

（４）評議員選任・解任委員会

会　議　名

6月26日

第２回評議員会

第１回　監事会
５月２１日

第２回　監事会
１２月３日

3月23日

（３）監事会

区長会選任理事辞任に伴う理事の選任について

９人（理事８、会長）　　　全議案承認可決

第３回評議員会

12月23日

９人（評議員９）　　全議案承認可決【書面議決】

第４回評議員会

令和３年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会予算決議について

令和元年度事業報告並びに社会福祉事業会計決算の認定について

（２）評議員会

令和２年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会事業の進捗状況について

令和２年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会社会福祉事業区分補正予算（第３次）決議について

内　　　　　　　　　容

令和２年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会事業の進捗状況について

令和２年度共同募金事業について

令和元年度一宮町社会福祉協議会一般会計・公益事業会計・その他の特別会計決算監査

令和２年度一宮町社会福祉協議会社会福祉事業区分・公益事業区分中間監査

第１回　委員会
６月２６日

令和２年度社会福祉事業区分補正予算（第１次）決議について

第４回　内部監査
２月５日

内部監査
第３回　内部監査
１０月２２日

内部監査

第１回　内部監査
５月７日

第２回　内部監査
７月２２日

内部監査

内　　　　　　　　　容

令和元年度公益事業会計決算の承認について

内部監査

令和２年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会社会福祉事業区分補正予算（第２次）決議について

９人（評議員８、会長）　　全議案承認可決

令和２年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会社会福祉事業区分補正予算（第４次）決議について

令和３年度社会福祉法人一宮町社会福祉協議会事業計画について

８人（評議員７、会長）　  全議案承認可決

開催日等

通　年

中　止

通　年

年３回

通　年

中　止

10.22

中　止

中　止

6月～

10月～12月

12月

　・寝たきり障害者、準要保護世帯、地区社会福祉協議会、

　　ふれあい昼食会、読み聞かせ（いちのみや保育所）、手話

　　配食の調理・配達

　　用具貸出２４件（ベッド、車イス）

④　福祉フェスティバル事業【新型コロナウイルス感染症拡大防止の為】

　＊在宅福祉事業　（対象者なし）

③　ボランティアセンター運営事業

　　運営委員会 【書面報告１回：新型コロナウイルス感染症拡大防止の為】（通年：３回)

　　コロナ対策により、弁当配付型で実施。８６人に配付。

　・ボランティア連絡協議会活動（１９グループ、個人　２８７人）

　【新型コロナウイルス感染症拡大防止の為】

（３）
地域福祉活動
推進事業

    障害者福祉会、民生委員児童委員協議会、

　　　　　　　　　　　イベント　　　　　　０件　　　　　　　　　　　０円

                       団体　　　　　　　０件　　　　　　　　　　　　０円

　　　　　　　 　　　  個人　　　　　　　２件　　　　　　１１０，０５２円

　・歳末たすけあい募金　一般　　　３，０４３戸　 　　　　６０８，５００円

　　　　　　　　　　　学校　　　　　　　　５校　        　４２，４５５円

②  歳末たすけあい配分事業

（４）
共同募金
助成事業

　・社協会費

⑤　災害ボランティアセンター設置運営訓練事業【新型コロナウイルス感染症拡大防止の為】

⑥　介護用品貸出事業

　・第３５回ふれあい昼食会（ボラ連共催）

　　第１１２号発行（８月)・第１１３号発行(１２月)・第１１４号発行(３年３月)

（１）
法人運営事業

（２）
広報・啓発事業

　・ホームページのリニューアル実施

　・人件費、事務費、負担金他

 　 一般会費  ３，１８６戸　　１，５９３，１００円

　　個人　　　　　　　１人　　　　　　１，０００円

  ・配食、ふれあい昼食会、障害者福祉会、地域福祉ボランティア活動助成

① 一般助成事業

② ボランティア連絡協議会事業

　・全社協退職共済預け金

　・役職員研修会【新型コロナウイルス感染症拡大防止の為】）

②　退職金積立事業　職員５人

　市街地地区・東浪見地区・西部地区・北部地区・東部地区

　・共助会退職共済預け金

　　賛助会費 　     ３５人　　　　　３９，０００円

　・福祉広報「しあわせ」発行　全世帯配布（各４，１００部）

事　業　名

２.事　　業

①地区社協助成事業

①　法人運営事業　職員３人

内　　　　　　　容

  ・福祉教育活動助成（一宮中・一宮小・東浪見小学校）

　　　　　　　　　　　個人・法人　　　　７４件　      　４７８，０００円

　　 　【コロナ対策弁当配付】

　　　　　　　　　　　職域　　　　　　　　０件　　　　　　　　　　　０円

　・赤い羽根共同募金　一般　　　　３，０４８戸　  　１，５２３，６５０円

通　年

通　年

日赤社資

5月～6月

通　年

中　止

日赤備蓄

通　年

　中　止

　・日赤社資募集　　一般   　　　２，８８０戸　　　　 １，４４０，３００円

　　１層コーディネーター　１人、２層コーディネーター　２人

　　相談件数２件　利用者６人（うち生保２人）　登録支援員５人　現任支援員１人

① 善意銀行貸付事業      　２３件（10,000円/件）

                       職域　　　　　　　１件　　　　　　　１０，５６６円

・募金活動

　・独居高齢者配食サービス事業（対象者延べ　１，２０７人）（４月・５月・８月・９月除く）

⑤　心配ごと相談事業

　　　　　          個人　　   　　　　　２件　　 　　　　　　４，０００円

　・日赤奉仕団活動　【新型コロナウイルス感染症拡大防止の為】

　　毛　　布　　　　　　６６枚　　　　バスタオル　　　　　　６６枚

④　配食サービス事業

③　結婚５０周年記念品贈呈８組

（５）
受託事業

（６）
貸付金事業 通　年

④　日常生活自立支援事業

　・臨時特例つなぎ資金　　  ０件 （住居のない離職者対象）

① 町受託事業

② 善意銀行事業　 　 　　　　０件（交通費支給・火災見舞金）

② 県受託事業

　・生活支援体制整備事業

　　・総合支援資金　　　　  ０件　(福祉費）

　　・緊急小口資金　　　  　２件

　　・教育支援資金　　　　  ０件 （就学支度費）

　　高齢者訪問【新型コロナウイルス感染症拡大防止の為】

　　いっちゃん♡ボっくんの便利帳（高齢者向け情報誌）の作成・発行

　・生活福祉資金　　　　　  ２件

③ 県受託事業（コロナ特例貸付）

　・生活福祉資金　　　  １５９件

　　・総合支援資金　　　　４１件

　　・総合支援資金延長　　１７件

　　・総合支援資金再貸付　１４件

　　・緊急小口資金　　　  ８７件

　　　　　　　　　　会議他

　　日用品セット　　　　４６組　　　　救援品収納袋　　　　　　２枚

　　　　　          法人　　   　　　　６４件　　 　　　　２０２，０００円

  　中学生用ｷﾞﾌﾄﾎﾞｯｸｽ 　１０組

　　相談件数７件

対象者 介護報酬A 対象者 予防収入B 対象者
報酬・収入
（A+B）

４月 73 852,750 20 95,200 93 947,950

５月 73 857,940 17 76,270 90 934,210

６月 77 893,810 17 73,270 94 967,080

７月 79 922,030 17 73,270 96 995,300

８月 78 880,370 18 80,580 96 960,950

９月 83 972,130 18 77,580 101 1,049,710

10月 83 919,780 17 76,270 100 996,050

11月 80 932,470 15 64,650 95 997,120

12月 80 913,820 15 67,650 95 981,470

１月 78 904,340 15 64,650 93 968,990

２月 76 904,910 16 68,960 92 973,870

３月 74 877,330 14 60,340 88 937,670

合計 934 10,831,680 199 878,690 1,133 11,710,370

昨年 887 10,306,400 218 962,700 1,105 11,269,100

比較 47 525,280 △ 19 △ 84,010 28 441,270

件
数

 金 額(円)
件
数

 金 額(円)
件
数

 金 額(円)
件
数

 金 額(円)
介護職員等
加算金

福祉介護職員
加算金

計

４月 32 1,230,390 22 363,820 1 2,000 4 422,140 197,640 111,750 309,390

５月 32 998,440 21 322,570 2 4,000 4 485,220 160,330 128,440 288,770

６月 36 1,200,290 22 341,860 3 26,000 4 598,970 190,190 158,560 348,750

７月 36 1,282,280 23 362,020 1 8,000 4 592,970 196,140 157,100 353,240

８月 33 1,126,890 23 338,980 3 15,000 4 565,760 187,950 149,750 337,700

９月 32 1,131,390 25 389,430 4 31,000 4 598,290 180,530 158,370 338,900

１０月 35 1,228,690 23 387,200 5 21,000 4 559,520 195,340 148,100 343,440

１１月 36 1,280,150 21 343,360 4 23,000 4 568,950 185,490 150,600 336,090

１２月 35 1,188,830 20 320,570 5 14,000 4 552,210 206,010 146,180 352,190

１月 35 1,025,650 18 265,550 4 15,000 4 553,490 160,790 146,700 307,490

２月 34 1,010,420 16 235,740 4 20,000 4 577,630 144,910 152,910 297,820

３月 31 1,155,300 16 267,540 4 24,000 4 630,140 199,660 166,800 366,460

合計 407 13,858,720 250 3,938,640 40 203,000 48 6,705,290 2,204,980 1,775,260 3,980,240

昨年 390 12,776,590 233 3,556,750 37 186,000 48 4,186,170 700,290 456,690 1,156,980

比較 17 1,082,130 17 381,890 3 17,000 0 2,519,120 1,504,690 1,318,570 2,823,260

月

介護予防

居宅介護支援介護料

月

総合事業（旧予防）介護保険 処遇改善交付金介護保険外事業 障害福祉サービス費収入

介護給付

（８）指定訪問介護事業（ヘルパー派遣事業）

計

（７）指定居宅介護支援事業（介護プラン作成）

開催日

6月8日

6月26日

9月24日

11月24日

3月19日

月
受託件
数(件)

3

9

59

3

27

119

7

12

128

6

13

112

7

27

117

4

13

90

6

14

102

4

18

110

4

14

91

4

5

25

5

7

716,065

公共事業(町)

個人・家庭

334,920

454,708７月

（９）高齢者等生きがい事業（シルバー人材センター）

内　　　　　　容

第２０回事業報告会(資料配布)

公共事業(町)

431,043

個人・家庭

公共事業(町)

一般企業等

個人・家庭

653,375

607,290

481,377

1,870,456

1,745,724

個人・家庭

一般企業等

６月

公共事業(町)

277,600 1,328,388

473,985

157,410

個人・家庭

1,464,267

一般企業等

個人・家庭

107,167

2,156,948

2,227,594

2,866,251

3,229,107

一般企業等

2,443,304

1,716,271

529,430

2,759,734

2,654,844

個人・家庭

1,590,072

一般企業等

個人・家庭

公共事業(町)

2,959,123

759,410

1,695,478

一般企業等

612,420

２月

１月

358,935

879,625

776,956

一般企業等

一般企業等

公共事業(町)

個人・家庭

公共事業(町)

204,070

356,210

11月

379,690

1,243,058

1,493,924

1,455,009

公共事業(町)

1,341,289

公共事業(町)

173,850

受託事業収入　(円)

第４回運営委員会（社会福祉協議会２階会議室）

10月

12月

一般企業等

９月

個人・家庭

公共事業(町)

８月

一般企業等

一般企業等

518,831

412,320

公共事業(町)

第３回運営委員会（書面決議）

第１回運営委員会（書面決議）

第２回運営委員会（社会福祉協議会２階会議室）

893,378

合計金額（円）

（月別受注件数及び受託事業収入）

受　注　先

５月

４月

38

5

10

61

58

169

1052

64

184

1109

△ 6

△ 15

△ 57

個人・家庭

323,240

675,677

公共事業(町) 554,925

個人・家庭 933,644

1,553,842

個人・家庭

△ 878,204

△ 850,145

6,073,520

公共事業(町)

一般企業等

△ 1,800,817

個人・家庭

公共事業(町)

一般企業等

1,772,758

6,923,665

個人・家庭

一般企業等

6,485,193

4,684,376

14,385,463

16,158,221

26,916,117

公共事業(町)

27,794,321

一般企業等

比　較

昨　年

３月

合　計

	管理運営・事業